CONVOCAÇÃO Nº 011/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

     DILMAR TÚRMINA - PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições legais que
lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Comissão designada através do Decreto n° 4085/2018 de 24/10/2018, torna público a Convocação da Candidata Classificada do Processo
Seletivo na função de Professora, a ser contratada com a respectiva classificação em atendimento Normativa n° 004/2018, para comparecerem do dia 15/02/2019 a
19/02/2019, com apresentação da documentação constante do Item 10.2.1 da Normativa.

Classificação PSS 2019 - NORMATIVA Nº 004/2018

Área de Atuação: Atuar na Educação e/ou Ensino Fundamental

Classificação Inscrição Candidato Especialização Pedagogia Outra Licenciatura Magistério Outras

Especializações

Tempo de

Serviço

Total de

Pontos

Idade

26º 92 Ivanir De Oliveira 6 5     1 2 14

Cruzeiro do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2019.

            DILMAR TÚRMINA

                   PREFEITO MUNICIPAL